
Kuželkáři SKK Ji čín B podlehli silnému Benešovu 
Úvodním kolem odstartovala rovněž i 3. kuželkářská liga mužů. Jičín B zahájil sezónu v domácím 
prostředí proti celku, který loni hrál druhou nejvyšší soutěž Sokolu Benešov.  

 

Bohužel selhání Jiřího Kapuciána v úvodu a prohra 487-581 ovlivnilo celý zbývající průběh zápasu. 
Domácí se snažili, velmi dobře zahráli především Jaroslav Kříž 585 a Tomáš Pavlata 576. V koncovce 
dvojice Pavlata – Řehák dokonce sahala po vítězství, když v jeden moment snížila ztrátu na pouhých 8 
kuželek. Poté ještě pět hodů před koncem vedli oba dotahováci Jičína shodně o 2 kuželky a na dosah 
byla remíza. Bohužel nakonec se z obou bodů a vítězství 6:2 radovali Středočeši.  

Zápas 2. kola má Jičín B přeložen a tak jej další utkání čeká až 30.9. v Praze na Žižkově. 
 

 SKK Ji čín B 3298 2:6 3346 TJ Sokol Benešov12:12) 

 KAPUCIÁN Jiří 487 0:4 581 FRANĚK Jaroslav 
 KOLÁŘ Petr 567 3:1 540 ČERV Petr 
 KŘÍŽ Jaroslav 585 4:0 495 JANUŠ Filip 
 MAZÁČEK Martin 536 1:3 594 JANUŠ Ivan 
 PAVLATA Tomáš 576 2:2 585 KOČÍ Lukáš 
 ŘEHÁK Vladimír 547 2:2 551 SVOBODA Tomáš 

3.KLM B 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Hořice B 2:6 3138-3203 (11:13) 16.09. 

SKK Náchod -  KK Konstruktiva Praha  B 6:2 3261-3158 (14,5:9,5) 16.09. 

TJ Sokol Tehovec -  TJ Sparta Kutná Hora 3:5 3121-3142 (11,5:12,5)16.09. 

SKK Jičín B -  TJ Sokol Benešov 2:6 3298-3346 (12:12) 16.09. 

Sokol Kolín -  KK Jiří Poděbrady 2:6 3131-3159 (13:11) 16.09. 

SK Žižkov Praha -  TJ Lokomotiva Trutnov 2:6 3301-3352 (9:15) 16.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Lokomotiva Trutnov  1 1 0 0 6,0:2,0 15,0:9,0 3352 2 
 2. SKK Náchod  1 1 0 0 6,0:2,0 14,5:9,5 3261 2 
 3. SKK Hořice B 1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3203 2 
 4. TJ Sokol Benešov  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3346 2 
 5. KK Jiří Poděbrady  1 1 0 0 6,0:2,0 11,0:13,0 3159 2 
 6. TJ Sparta Kutná Hora  1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3142 2 
 7. TJ Sokol Tehovec  1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3121 0 
 8. Sokol Kolín  1 0 0 1 2,0:6,0 13,0:11,0 3131 0 
 9. SKK Jičín B 1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 3298 0 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou  1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3138 0 
 11. KK Konstruktiva Praha  B 1 0 0 1 2,0:6,0 9,5:14,5 3158 0 
 12. SK Žižkov Praha  1 0 0 1 2,0:6,0 9,0:15,0 3301 0 
  Jiří Kapucián 


